

# Raaseporin kevätkilpailu: Kansallinen keskimatkan ja pitkän matkan suunnistuskilpailu Raaseporin linnalla Snappertunassa sunnuntaina 13.4.2024



## KILPAILUOHJEET

*Tämä on kilpailuohjeiden lopullinen versio, joka on julkaistu kilpailun verkkosivulla <https://okraseborg.fi/vartavling-2025-kevatkilpailu-2025/> sekä kilpailukeskuksen ilmoitustaululla kilpailun alkuun mennessä.*

### Tiivistelmä kiireisille

- Pysäköinti tien varressa ja pellolla, ajoaika maantiellä 1050 Raaseporin linnan risteyksessä sijaitsevalta opastuspisteeltä 1–2 min, ei pysäköintimaksua, pysäköinnistä käveltävää kilpailukeskukseen n. 250–1000 m tietä pitkin.
- Saapuminen kilpailukeskukseen ja pysäköintiin vain kilpailun virallisen opastuspisteen kautta, joka sijaitsee maantien 1050 (Vanha Rannikkotie) ja Raaseporin linnalle johtavan tien risteyksessä, navigointikoordinaatit 59.998584, 23.631822.
- Kilpailun ensimmäiset lähdöt klo 12.00, arvotut lähtöajat.
- Kaikki sarjat käyttävät kilpailunumeroita, jotka saa infosta, omat hakaneulat! Emit-tarkastusliuskat ja irtorastimääritteet lähtöpaikoilla, oma määritekotelo!
- Kilpasarjoille on kaksi eri lähtöpaikkaa. Lähtöön 1 (HD15–75) on matkaa n. 600 m pääosin tietä pitkin ja lähtöön 2 (HD10RR–14 ja HD80–85) n. 750 m kokonaan tietä pitkin. Lähtöpaikat sijaitsevat vastakkaisiin suuntiin kilpailukeskuksesta. Lasten avoimet sarjat lähtevät kilpasarjojen lähdöstä 2. Kuntosuunnistuksella on erillinen lähtö, joka sijaitsee lähdön 2 välittömässä läheisyydessä n. 700 m kilpailukeskuksesta.
- Muista myös kilpailukeskuksen muut palvelut, kuten kisakahvila, kuntosuunnistus ja Suunnistajan Kauppa. Maksut käteisellä, maksukortilla tai MobilePayllä.

### Järjestävä seura ja keskeiset toimihenkilöt

Raaseporin kevätkilpailun järjestää OK Raseborg

Kilpailunjohtaja: Otto von Frenckell, 0400 540579, [otto.frenckell@fagervik.fi](mailto:otto.frenckell@fagervik.fi)

Ratamestarit: Jouko Nurmiainen (päaratamestari, sarjat HD10RR–14 ja HD45–85) ja Karl Emil Lemström (sarjat HD15–40)

Valvoja: Anders Westerlund (OK77)

Tulospalvelu: T:mi Result Salo / Niko-Petteri Salo, [niko@resultsalo.fi](mailto:niko@resultsalo.fi)

Kilpailusihteeri: Johanna von Frenckell, [johannafrenckell@gmail.com](mailto:johannafrenckell@gmail.com), 040 7033294

Tiedottaja ja mediakontakti: Charlotta Wolff, [charlotta.wolff@gmail.com](mailto:charlotta.wolff@gmail.com), 050 5689259

Kilpailuinfon sähköposti: [info.okraseborg@gmail.com](mailto:info.okraseborg@gmail.com)

Tuomarineuvosto: Jari Nikkinen, HiKi (pj.); Yvonne Gunell, PIF; Raino Lampinen, HS

## **Lähtöajat**

Järjestäjä arpoo kilpasarjojen sekä lasten avointen sarjojen lähtöajat. Ensimmäiset lähdöt ovat klo 12.00. Lasten avointen sarjojen lähtöajat ovat vastaavien kilpasarjojen jälkeen.

Lasten avoimiin sarjoihin voi myös jälki-ilmoittautua kilpailupäivään klo 12.00 saakka, ja näihin sarjoihin jälki-ilmoittautuneille annetaan lähtöajat ennakkoon ilmoittautuneiden jälkeen.

## **Opastus, saapuminen kilpailukeskukseen ja paikoitus**

Saapuminen kilpailukeskukseen ja pysäköintiin on sallittua vain kilpailun virallisen opastuspisteen kautta, joka sijaitsee maantien 1050 (Vanha Rannikkotie) ja Raaseporin linnalle johtavan tien risteyksessä, navigointikoordinaatit 59.998584, 23.631822. Opastus on paikallaan kilpailupäivänä klo 9.00.

Kilpailukeskus sijaitsee kovapohjaisella Raaseporin linnan pysäköintipaikalla Raaseporinjoen länsirannalla ja välittömästi sen eteläpuolella sijaitsevalla pellolla n. 300–400 m Raaseporin keskiaikaiselta kivilinnalta. Pysäköinti tapahtuu Raaseporin linnalle johtavan tien varteen sekä kyseisen tien varressa olevalle pellolle ja peltoparkkipaikalle n. 250–1000 m päähän kilpailukeskuksesta. Pysäköinnin hinta sisältyy osallistumismaksuun.

## **Kilpailusäännöt**

Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä ja järjestäjän antamia ohjeita.

## **Kengät ja vaatetus**

Piikkareiden käyttö on kielletty. Asu on muuten vapaa.

## **Kilpailumaasto**

Mäkistä ja vaihtelevaa avokallio- ja metsämaastoa, jossa kulkukelpoisuus on huhtikuussa pääosin hyvä tai erinomainen. Korkeuserot ovat kohtuullisia, enimmillään 40–50 m, mutta Snappertunan rannikkoseudulle tyypillisesti mäenrinteet ovat paikoin jyrkkiä ja tarjoavat suunnistajille sopivasti myös fyysistä haastetta.

Maasto on pääosin talousmetsää, mutta suunnistuksen kannalta sikäli suotuisassa vaiheessa metsätalouden kiertokulkua, että vaaleankeltaista ja pystyvihreää on kartalla harvinaisen vähän. Pieniä eläinpolkuja esiintyy runsaasti, mutta näitä ei ole kuvattu kartalle. Muuta, selkeämpää polkuverkostoa on niukasti. Lasten- ja nuortensarjoissa ohjaavina maastonkohteina ja reitinvalintoja mahdollistavina kulku-urina käytetäänkin myös mm. pellonreunoja ja kuviorajoja. Pistepellot, joita ei ole erikseen merkitty violetilla kielletyiksi alueiksi, ovat sallittuja kulkureittejä.

Maastoa on käytetty kilpasuunnistukseen viimeksi reilu vuosikymmen sitten keväällä 2012. Kilpailumaasto on asetettu harjoittelukieltoon, joka ilmenee SSL:n Karttarekisteristä.

Kilpailumaastossa on paikoin erittäin runsaasti rasteja, eli koodien tarkistaminen kannattaa!

## **Kielletyt alueet**

Kilpailukartalle on merkitty pari kiellettyä aluetta, jotka johtuvat maataloudesta ja liikenneturvallisuudesta.

Aivan ratojen loppuosassa sijaitseva kielletty alue on merkitty kilpailijoiden tulosuunnasta myös maastoon yhtenäisellä muovinauhalla, jota ei saa kilpailusuorituksen aikana ylittää. Kartta kertoo, onko kielletyn alueen reuna merkitty maastoon vai ei: yhtenäinen violetti reunaviiva tarkoittaa, että muovinauha on; ei violettia reunaviivaa tarkoittaa, ettei muovinauhaa ole. Kielletyille alueille meneminen kilpailusuorituksen aikana voi johtaa suorituksen hylkäämiseen.

### **Kilpailukartta**

Kokonaan uusi suunnistuskartta, valmistunut 3/2025, mittakaavat 1:10 000 (H/D15–40) ja 1:7500 (H/D14 ja nuoremmat sekä H/D45 ja vanhemmat), käyräväli 5 m, tuloste muovikotelossa, koko sarjasta riippuen A3, A4 tai A5. Kartan on piirtänyt Eemeli Suominen. Kilpailualueen aiemmat suunnistuskartat ovat vuosilta 1996 ja 2012.

Kartan saa pitää maaliintulon jälkeen, mutta sen näyttäminen maastoon vielä lähtemättömille kilpailijoille tai näiden huoltajille ja valmentajille on lajisääntöjen ja urheiluhengen vastaista ja siten ehdottomasti kielletty. Samoin kilpailuradan näyttäminen joltakin muulta kartalta maastoon vielä lähtemättömille on kielletty.

### **Emit-leimaus, mallirasti ja vuokrakortit**

Tarkista huolellisesti Emit-numerosi lähtölistoista. Virheelliset tiedot voi korjata ennen kisaä sähköpostitse osoitteeseen [niko@resultsalo.fi](mailto:niko@resultsalo.fi) lauantaihin 12.4.2024 klo 22.00 mennessä. Tämän jälkeen korjaukset ja muutokset kilpailupäivänä ennen lähtöpaikalle siirtymistä infoon, lähtöpaikoilla ei ole saatavilla vuokra-Emittejä. Emit-numeron muutos kilpailupaikalla maksaa 5 €, kuten myös Emit-kortin vuokra. Maksutavat infossa ovat käteinen, yleisimmät maksukortit ja MobilePay.

Mallirasti on nähtävillä opaspaalun vieressä. Käytössä on kahdenlaisia rastirakenteita: leimasin ja rastilippu ovat joko lasikuitukepissä tai kiinnitettynä kiinteään rastipukkiin.

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta. Kilpailija, joka lähtee maastoon muulla kuin lähtölistaan merkityllä Emit-kortilla, hylätään, mikäli muutoksesta ei ole ilmoitettu infoon ennen lähtöhetkeä (hylkäystä ei suoriteta 14-vuotiaiden ja sitä nuorempien sarjoissa). Samaa Emit-korttia saa käyttää kilpailussa vain kerran. Huomaa, että näytöllinen Emit-kortti voi näyttää eri koodia kuin mitä rastipukissa on.

Vuokratut Emit-kortit on palautettava infoon kisan jälkeen. Palauttamatta jätetystä vuokratusta Emit-kortista peritään 90 €.

### **Emit-tarkistuslipukkeet ja rastimääritteet**

Emit-tarkistuslipukkeet ovat lähdöissä. Rastimääritteet on painettu karttoihin, ja lisäksi rastimääritteet ovat saatavilla irrallisina lähtöpaikoilla. Käytä omaa rastimääritekoteloasi.

### **Kilpailunumerot**

Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroita, jotka ovat saatavilla kilpailukeskuksessa infon luona. Omat hakaneulat, älä taita numeroa. Numeroita ei kerätä maalissa.

### **Lähtöluettelo**

Kilpailun lähtöluettelo julkaistaan kilpailun verkkosivulla <https://okraseborg.fi/vartavling-2025-kevatkilpailu-2025/> viimeistään kaksi vuorokautta ennen kilpailua.

### **Lähdöt**

Kilpasarjoille on kaksi eri lähtöpaikkaa. Lähtöön 1 (HD15–75) on matkaa n. 600 m pääosin tietä pitkin, ja lähtöön 2 (HD10RR–14 ja HD80–85) on matkaa n. 750 m kokonaan tietä pitkin. Lähtöpaikat sijaitsevat vastakkaisiin suuntiin kilpailukeskuksesta, ja niihin johtaa viitoitus, jolta ei saa poiketa. Viitoituksen väri lähtöön 1 on valkoinen ja lähtöön 2 sininen. Lasten ja nuorten avoimet sarjat lähtevät kilpasarjojen lähdöstä 2.

Toiminta lähtöpaikoilla:

- 5 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan, lähdössä kaksi RR- ja TR-sarjojen kartat ovat nähtävillä
- 4 minuuttia ennen lähtöä: Irralliset rastimääritteet tarjolla lähdössä 1 (lähdössä 2 irralliset rastimääritteet ovat tarjolla jo ennen lähtökarsinaa); Emit-korttien tarkistus lähdössä 2
- 3 minuuttia ennen lähtöä: Emit-kortti nollataan
- 2 minuuttia ennen lähtöä: Mallikartat ovat nähtävänä, lähdössä kaksi RR-sarjojen osallistujat saavat kilpailukarttansa ja ohjeistuksensa
- 1 minuutti ennen lähtöä: Lähdössä yksi kilpailijat siirtyvät karttaämpärinsä luokse ja odottavat lähtömerkkiä ennen kuin ottavat karttansa. Lähdössä kaksi sarjojen H/D14 ja H/D80–85 osallistujat siirtyvät karttojensa luokse ja odottavat lähtömerkkiä ennen kuin ottavat karttansa; sarjojen H/D13, H/D12, 12 Avoin, H/D12TR ja TR Avoin osallistujat saavat ottaa karttansa heti karttaämpärille siirryttyään ja tutustua siihen odottaessaan lähtömerkkiä, ja suunnistajat sarjoissa H/D10RR ja RR Avoin odottavat jo aiemmin saamansa kartan kanssa lähtömerkkiä.

Lähdöt suljetaan 10 minuuttia viimeisten lähtöaikojen jälkeen.

Kuntosuunnistajilla on oma ”kylmä” lähtöpaikkansa (rastilippu ja nollaleimasin) kilpasarjojen lähdön 2 läheisyydessä n. 700 m kilpailukeskuksesta. Kuntosuunnistajat saavat oman karttansa kilpailukeskuksen infosta, eivätkä he saa missään tapauksessa näyttää karttaansa vielä lähtemättömille kilpasarjojen suunnistajille. Ks. lisää kuntosuunnistuksesta jäljempänä.

### **Ratapituudet ja rastien määrät**

Kilpailu on keskimatka sarjoissa H/D60 ja nuoremmat sekä pitkä matka sarjoissa H/D65 ja vanhemmat. Ratatiedot löytyvät täältä:

<https://okraseborg.fi/app/uploads/sites/49/2025/03/raaseporin-kevatkisa-2025-ratapituudet.pdf>

### **Viimeinen rasti ja maali**

Kaikilla kilpasarjoilla (ml. lasten avoimet sarjat) on yksi yhteinen viimeinen rasti, josta johtaa maaliin viitoitus, jota on noudatettava. Viimeisellä rastilla on sekä tavallinen numerokoodi että RR-koodi; kilpailijat voivat sarjasta riippumatta leimata millä hyvänsä leimasimista.

Kilpailussa on käytössä online-maalileimaus maaliviivalla.

Maali suljetaan kaksi tuntia viimeisen lähtöajan jälkeen tai kun kaikki kilpailijat ovat saapuneet maaliin.

Epäselvyydet rastileimoissa käsitellään maalin yhteydessä sijaitsevalla itkumuurilla.

Tarpeettomien maastoetsintöjen välttämiseksi keskeyttäneet ilmoittautuvat ehdottomasti maalissa.

Kuntosuunnistuksen viimeinen rasti ja maali ovat eri paikassa kuin kilpasarjoissa, kuntosuunnistajien ei tule juosta kilpasarjojen maaliin.

### **Tulokset, rastiväliajat ja Livelox**

Julkaistaan kilpailun tulossivulla netissä.

### **Palkinnot**

Palkinnot noudettavissa kilpailukeskuksesta palkintopöydältä infon läheisyydestä sarjojen tulosten valmistuttua, paitsi pääsarjoissa ja nuortensarjoissa, joissa on perinteinen palkintojenjako. Tästä ilmoitetaan kenttäkuulutuksella. Palkittavien lukumäärät ja arvottavien palkintojen määrät ilmoitetaan ennen kilpailupäivää kilpailun verkkosivulla.

Rastireitti- ja tukireittisarjoissa sekä sarjoissa H/D12 ml. avoimet sarjat kaikki lähteneet saavat osallistumispalkinnon heti maaliintulonsa jälkeen.

Emme postita palkintoja jälkikäteen.

### **Pesu ja pukeutuminen**

Järjestettyä pesupaikkaa ei ole. Pukeutuminen omissa autoissa tai ulkotiloissa kilpailukeskuksessa. Lähin uimahalli sijaitsee Tammisaarella (Fleminginkatu 19).

### **Käymälät**

Bajamajat kilpailukeskuksen läheisyydessä.

### **Ensiapu ja juomarastit**

Kilpailukeskuksessa. Ei juomarasteja.

### **Muksula**

Muksulapalvelun hinta on 5 euroa/lapsi, vain yli 1-vuotiaille lapsille. Maksuun sisältyy välipala. Ennakoilmoittautuminen viimeistään 10.4.2025 osoitteeseen

[info.okraseborg@gmail.com](mailto:info.okraseborg@gmail.com).

### **Kahvio**

Take away -kisaravintolassa myytävänä mm. kahvia, teetä, mehua, pullaa, sämpylöitä ja makkaraa.

### **Kuntosuunnistus**

Tarjolla on kolme kuntosuunnistajien ratavaihtoehtoa:

- Kunto A, vaativa (SSL:n taitotaso musta), 6,1 km, 1:10000 tai 1:7500
- Kunto B, vaativa (SSL:n taitotaso sininen), 4,5 km, 1:10000 tai 1:7500
- Kunto C, helpompi (SSL:n taitotaso oranssi), 2,5 km, 1:7500.

Kuntosuunnistuksen lähdöt vapaasti klo 12.00–13.30, hinta 12 euroa, ilmoittautuminen joko ennakkoon osoitteessa <https://www.rastilippu.fi/> tai kilpailukeskuksessa infossa klo 11.30 alkaen, maksutavat Rastilippu-ennakkomaksun ohella käteinen, pankki- tai luottokortti, ePassi, Liikuntaseteli, Virikeseteli ja MobilePay (OK Raseborgin koodi 67668). Mahdollinen Emit-vuokra 5 euroa, laina-Emit-kortteja saatavilla rajallinen määrä, palauttamattomasta laina-Emitistä veloitetaan 90 euroa.

Kuntosuunnistuksen kartat saa infosta, josta on matkaa kuntosuunnistuksen lähtöpaikalle (miehittämätön Emit-nollaleimasin, joka on merkitty rastilipulla) n. 700 m tietä pitkin samaan suuntaan kilpasarjojen lähdön 2 kanssa, seuraa lähdön 2 viitoitusta perille, jossa opaskyltti. Kuntosuunnistuskartan näyttäminen vielä lähtemättömälle kilpailijalle on ehdottomasti kielletty kyseisen kilpasuunnistajan hylkäämisen uhalla.

Kuntosuunnistajat eivät juokse kilpasarjojen maaliin, vaan heillä on oma etämaalinsa noin 250 metrin päässä kilpailukeskuksesta. Maaliin saapumisen jälkeen kuntosuunnistajien tulee ehdottomasti käydä ilmoittautumassa infossa, jossa sijaitsee myös kuntosuunnistuksen tulospalvelu. Tämä koskee kaikkia maastoon lähteneitä kuntoilijoita, myös suorituksensa keskeyttäneitä tai ilman ajanottoa suunnistavia: laiminlyömällä ilmoittautumisen saatat aiheuttaa tarpeettomat maastoetsinnät, joista aiheutuvat kulut laskutamme laiminlyöntiin syyllistyneeltä.

Kuntosuunnistajien online-tulokset päivittyvät Rastilippu-palveluun, ja tulokset julkistetaan myös OK Raseborgin verkkosivuilla, ja kuntosuunnistajillakin on käytössään kilpasarjojen viimeisen lähtöajan jälkeen avautuva Livelox-palvelu.

**OK RASEBORG TOIVOTTAI KAIKILLE PARASTA KILPAILUONNEA, ANTOISAA SUUNNISTUSPÄIVÄÄ JA HYVÄÄ PALMUSUNNUNTAITA!**